

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายน้อย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	42.90	ลบ.ม	301.07	12,915.90	99.00	4,247.10	17,163.00	
2	คอนกรีต ค.2	128.70	ลบ.ม	1,497.26	192,697.36	436.00	56,113.20	248,810.56	
3	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	858.00	ตร.ม	40.00	34,320.00	5.00	4,290.00	38,610.00	
4	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1191	ตัน	19,798.44	2,357.80	3,300.00	393.00	2,750.80	
5	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0134	ตัน	21,541.07	287.96	2,900.00	38.77	326.73	
6	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2259	ตัน	21,058.44	4,757.94	3,300.00	745.60	5,503.55	
7	ไม้แบบ	77.22	ตร.ม	193.26	14,923.54	133.00	10,270.26	25,193.80	
8	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	16.00	แผ่น	30.00	480.00	-	-	480.00	
9	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	228.80	เมตร	10.00	2,288.00	14.25	3,260.40	5,548.40	
10	งานลูกรังถมไหล่	43.00	ลบ.ม	182.43	7,844.38	-	-	7,844.38	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								352,231.22	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ